
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Predmet: IZMENA 

 
Na osnovu članova 6., 11., 23. i 25.  Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i 

Druge Lige i tačaka 1.6., 6.1.3. i 6.1.7. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener 
Städtische Superlige i Prve Lige za takmičarsku 2013/2014. godinu, Komesar takmičenja 
UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  098 Jedinstvo (SP)  NIS Spartak 
 

Dvorana:  Stara Pazova, Hala sportova 
 

Termin:  Subota 08.03.2014. u 19,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  LAZAREVIĆ Ivan 
 

Drugi sudija:  MILJKOVIĆ Igor 
 

Delegat:  MITIĆ Miodrag 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu zahteva OK “Jedinstvo” (SP) za promenu satnice za utakmicu i 
saglasnosti ŽOK “NIS Spartak” Komesar je doneo rešenje kao u dispozitivu. 
   Na osnovu opravdanog otkaza delegiranog Drugog sudije GRADINSKI Gorana 
(zdravstveni problem) i predloga Vrhovnog sudije UOSS, Komesar je doneo rešenje kao u 
dispozitivu  
 
 
 
 

Čedomir M. NEDELJKOVIĆ 

 
“JEDINSTVO“ (SP) 

“NIS SPARTAK“ 

 

Datum:  06. mart 2014. 
 

Broj: RK/1314-098 B 

 


